البته پیام رسان های خارجی هم به شرطی که تابع قوانین جمهوری اسلامی باشند می توانند فعالیت کنند.فیروزآبادی با تاکید براینکه به بحث حفاظت از حرمین خصوصی مردم اهمیت می دهیم، گفت: کمته ای در این زمینه تشکیل می دهیم تا محتوا درحوزه پیام رسانها نیزحفاظت شود. وی همچنین گفت: برای دارا بودن دانشگاه ها به اینترنت بدون فیلتر به دنبال فرمولی مناسب هستیم.

سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ ۳۰ رجب ۱۴۳۹- ۱۷ آوریل ۲۰۱۸- سی و سوم- شماره ۹۱۹۴ رسالت

وزیرکشور:

با متخلفان حوزه حجاب وعفاف بر خورد می کنیم

وزیر کشور گفت: نیروی انتظامی باید با کسانی که به صورت تشکیلاتی و با اقدامات مخرب درحوزه عفاف و حجاب تخلف می‌کنند برخورد کند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رحمتی فضل‌ی افزود: با کسانی که